
Seite: 0/1     Satzspiegel: Voll_Bu_o     Erstellungszeit: 09.06.2008 13:54:08
Linien: 63489M.u08

Bus RBORBORBOMitglied
derVAS 8613489 Lauterach - Express:  Amberg  -  Schmidmühlen  -  Neumarkt

mit Fahrten der Linie 454

Gültig ab 15.06.08  Sonn- /Feiertag* 

LINIE   489 454 489 454 454

S2 Nürnberg ab 09.36
S2 Neumarkt (OPf) an 09.56

Neumarkt Bahnhof   10.01
Abzw. Lauterhofen   10.16

R4 Nürnberg ab 10.48
R4 Amberg an 11.42

Amberg Busbahnhof   11.47
Köfering b.Kümmersb. Ortsmitte   11.57
Waldhaus (b. Ursensollen)   12.02
Wappersdorf b. Ursensollen   12.08

Hausen b.Ursensollen Hauptstr.   12.11
Lauterach   12.17
Pfaffenhofen (Kastl)   10.19
Kastl Bahnhof   10.20 12.20

Lauterach   10.23 12.23
Ransbach (b. Hohenburg)   10.29 12.29
Allersburg   10.31 12.31
Hohenburg Marktplatz   10.34 12.34

Stettkirchen   10.36 12.36
Adertshausen   10.38 12.38
Schmidmühlen Rasthaus   12.35 17.35 19.30
- Brücke   12.36 17.36 19.31
- Bahnhofstr.   10.48 12.37 12.48 17.37 19.32

Harschhof   12.38 17.38 19.33
Ettsdorf   12.40 17.40 19.35
Vilswörth   12.41 17.41 19.36
Vilshofen Brücke   10.53 12.42 12.53 17.42 19.37
- Nord   12.43 17.43 19.38

Kreuth b. Rieden   12.58
Siegenhofen (b. Rieden)   12.44 17.44 19.39
Rieden Brücke   10.57 12.45 13.02 17.45 19.42
Ensdorf Gh. Dietz   12.48 17.48 19.45
- Rathaus   11.00 12.48 13.05 17.48 19.45

- Am Kreuz   12.48 17.48 19.45
Leidersdorf   12.49 17.49 19.47
Wolfsbach (b.Ensdorf) Pongratz   12.50 17.50 19.48

- Wolfsbach (b. Ensdorf)   11.04 12.51 13.09 17.51 19.49
Abzw. Hofstetten (b. Ensdorf)   12.51 17.52 19.50

Theuern Brücke   11.07 12.53 13.13 17.53 19.52
Ebermannsdorf Post   12.57 17.57
- Hubertusstr.   12.58 17.58

- Dientzenhoferstr.   12.58 17.58
Lengenfeld (Kümmerb) Vilsanger   13.01 18.01 19.55
- Gh Vilstal   13.01 18.01 19.55

Haselmühl Abzw. Glückaufstr.   13.02 18.02
- Abzw. Konrad-Adenauer-Str.   13.03 18.03
- Altenheim   13.04 18.04

- Godelmannsiedlung   19.56
- Sparkasse   11.12 13.05 13.18 18.05 19.57
- Porschestr.   13.06 18.06 19.58

Amberg Drahthammerkreuzung   13.08 18.08 20.00
- Schießstätteweg   13.09 18.09 20.01
- Sandstr.   13.10 18.10 20.02
- Busbahnhof an 11.17 13.15 13.23 18.15 20.05

R4 Amberg ab 11.24 13.26 13.26 18.24 20.24
R4 Nürnberg an 12.21 14.21 14.21 19.23 21.24

Gültig ab 15.06.08  Sonn- /Feiertag* 

LINIE   489 454 489 489 454 454

R5 Nürnberg ab 16.49
R5 Neumarkt (OPf) an 17.25

Neumarkt Bahnhof   17.27
Abzw. Lauterhofen   17.42

R4 Nürnberg ab 07.53 10.48 14.48 15.53 17.53
R4 Amberg an 08.42 11.42 15.42 16.42 18.42

Amberg Busbahnhof ab 08.48 11.50 16.00 16.50 18.50
- Max-Reger-Gymnasium   08.50
- Sandstr.   11.51 16.51 18.51

- Schießstätteweg   11.52 16.52 18.52
- Drahthammerkreuzung   11.53 16.53 18.53
Köfering b.Kümmersb. Ortsmitte   16.08
Haselmühl Porschestr.   11.54 16.54 18.54

- Sparkasse   11.56 16.11 16.56 18.56
- Altenheim   11.57 16.57 18.57

- Abzw. Konrad-Adenauer-Str.   11.58 16.58 18.58
- Abzw. Glückaufstr.   11.59 16.59 18.59
Lengenfeld(Kümmerb) Gh Vilstal   12.00 17.00 19.00

- Vilsanger   12.01 17.01 19.01
Ebermannsdorf Dientzenhoferst.   12.04 17.04 19.04
- Hubertusstr.   12.04 17.04 19.04

- Post   12.05 17.05 19.05
Theuern Brücke   12.09 16.16 17.09 19.09
Abzw. Hofstetten (b. Ensdorf)   12.12 17.12 19.12

Wolfsbach (b. Ensdorf)   12.13 16.20 17.13 19.13
- Pongratz   12.14 17.14 19.14
Leidersdorf   12.16 17.16 19.16
Ensdorf Am Kreuz   12.18 17.18 19.18
- Rathaus   12.18 16.24 17.18 19.18

Rieden Brücke   12.21 16.27 17.21 19.21
Siegenhofen (b. Rieden)   12.23 17.23 19.23
Kreuth b. Rieden   16.31
Vilshofen Nord   12.24 17.24 19.24

- Brücke   12.25 16.36 17.25 19.25
Vilswörth   12.26 17.26 19.26

Ettsdorf   12.27 17.27 19.27
Harschhof   12.28 17.28 19.28
Schmidmühlen Bahnhofstr.   12.29 16.41 17.29 19.29

- Brücke   12.29 17.29 19.29
- Rasthaus   12.30 17.30 19.30

Adertshausen   16.51
Stettkirchen   16.53
Hohenburg Marktplatz   16.55

Allersburg   16.58
Ransbach (b. Hohenburg)   17.00
Lauterach   17.06

Ursensollen Hauptstr.   08.58
Pfaffenhofen (Kastl)   17.45
Kastl Bahnhof   09.06 17.09 17.46

Pfaffenhofen (Kastl)   09.07 17.10
Lauterach   17.49
Hausen b.Ursensollen Hauptstr.   17.55
Wappersdorf b. Ursensollen   17.58

Waldhaus (b. Ursensollen)   18.04
Köfering b.Kümmersb. Ortsmitte   18.09
Amberg Busbahnhof an 18.19

R4 Amberg ab 18.24
R4 Nürnberg an 19.23

Abzw. Lauterhofen   09.10 17.13
Neumarkt Bahnhof an 09.25 17.28

S2 Neumarkt (OPf) ab 09.35 17.35
S2 Nürnberg an 10.10 18.10

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen
Bei ausschließlichen Fahrten auf dieser Linie gilt der Tarif der VAS 


	Linie "489"
	Lauterach - Express:  Amberg  -  Schmidmühlen  -  Neumarkt mit Fahrten der Linie 454
	So+Fe



